PAGE
1

Приложение № 6
к котировочной документации

(ПРОЕКТ)
ДОГОВОР ПОСТАВКИ №
пгт Михнево

«__» ______ 2016 г.

____________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице _________________________________, действующего на основании _________, с одной стороны, и Открытое акционерное общество «РейлТрансАвто» (ОАО «РТА»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице____________________, действующего на основании ____________________, с другой стороны по результатам ________________, объявленного ____________ 2016 г., на основании протокола Комиссии по осуществлению закупок ОАО «РТА» № _________ от «__» ______ 2016 г., заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.Предмет договора.

1.1. Поставщик обязуется поставить в обусловленный настоящим Договором срок или сроки, а Покупатель принять и оплатить нефтепродукты – дизельное топливо для котельной, соответствующее экологическому стандарту ЕВРО-4, именуемое в дальнейшем «Продукция», по наименованию, в количестве, по цене, качеству, условиям оплаты и поставки, определенным настоящим Договором.

2. Качество и количество.

2.1. Качество Продукции должно соответствовать ГОСТу или ТУ на данный вид Продукции, подтверждаться паспортом качества, выданным производителем.

2.2. Количество Продукции по настоящему Договору составляет 6 358 литров.
3. Стоимость договора.

3.1. Предельная стоимость 6 358 литров Продукции по настоящему договору составляет ______  (________) руб. ___ коп, в том числе НДС 18% ______ (________) руб. ___ коп. из расчета цены - ______ (________) руб. ___ коп, в том числе НДС 18% ______ (________) руб. ___ коп. за 1 (один) литр продукции. В стоимость Продукции включены расходы по ее доставке до склада Покупателя расположенного по адресу: Московская область, Ступинский район, п. Михнево, Каширское шоссе, вл. 6.

3.2. Стоимость Продукции в течение всего срока действия настоящего Договора остается неизменной.

4. Условия поставки и приемки.

4.1. Поставка и передача Продукции, осуществляется в течение срока действия настоящего договора на основании письменных заявок Покупателя.

4.2. Поставщик обязан поставить Продукцию на склад Покупателя в срок не более чем 3 (Три) рабочих дня с момента получения от него письменной заявки.

4.3. Поставка Продукции осуществляется средствами Поставщика.

4.4. Датой поставки считается дата подписания товарно-транспортной накладной.

4.5. При наличии расхождений в объемах между данными товарно-транспортных накладных и фактического количества полученной Продукции должен быть составлен акт по факту недостачи продукции.

4.6. В случае несоответствия качества Продукции требованиям Договора, Покупатель составляет акт.

4.7. Поставщик обязуется устранить недостатки или заменить некачественную Продукцию и/или допоставить недостающее количество Продукции в течение 3 (трех) календарных дней с момента получения такого требования.

Слив некачественной Продукции из резервуаров Покупателя, а также ее утилизация производиться силами и средствами Поставщика.

4.8. Право собственности, на передаваемую по настоящему Договору от Поставщика к Покупателю Продукцию, равно как и риск ее случайной гибели или повреждения переходит к последнему со дня подписания им товарной накладной.

5. Порядок расчетов.

5.1. По настоящему Договору оплата за поставляемую Продукцию производится в течение 30 (Тридцати) календарных дней со дня получения Покупателем полного комплекта документов на поставленную Продукцию.

5.2. Покупатель оплачивает поставляемую по настоящему Договору Продукцию путем перевода денежных средств на расчетный счет Поставщика на основании соответствующего счета.

5.3. Настоящим Стороны согласовали, что у Поставщика не возникает права на получение с Покупателя процентов на сумму долга за период пользования денежными средствами в соответствии с п. 1 ст. 317.1 ГК РФ.

6. Ответственность сторон.

6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего Договора Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

7. Арбитраж.

7.1. В случае возникновения споров по вопросам, предусмотренным настоящим Договором или в связи с ним, стороны примут все меры к их разрешению путем переговоров.

7.2. Если стороны не придут к соглашению, то споры подлежат разрешению в Арбитражном суде Московской области
8. Форс-мажор.

8.1. При возникновении обстоятельств непреодолимой силы, наступление которых должно быть подтверждено Торгово-Промышленной Палатой России, стороны освобождаются от обязательств по настоящему Договору на период действия таких обстоятельств.

8.2. Сторона, подвергшаяся действию обстоятельств непреодолимой силы, обязана незамедлительно уведомить другую сторону о начале и прекращении действия таких обстоятельств или их последствий.

9. Прочие условия.

9.1. Все изменения, дополнения к настоящему Договору оформляются Дополнительными соглашениями, являющимися неотъемлемой частью Договора, и считаются действительными, если они подписаны уполномоченными представителями сторон.

Ни одна из сторон не имеет права передавать свои права и обязанности по настоящему Договору третьим лицам без письменного согласия другой стороны.

Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой стороны, причем оба имеют равную юридическую силу.

9.2. Поставщик обязуется предоставить Покупателю информацию об изменениях в составе владельцев Поставщика, включая конечных бенефициаров, и (или) в исполнительных органах Поставщика не позднее, чем через 3 (три) календарных дня после таких изменений, с приложением подтверждающих документов.
10. Срок действия договора.

10.1. Настоящий договор считается заключенным с момента его подписания сторонами и действует до 30.09.2016 г. или до полного исполнения сторонами взаимных обязательств.
11. Направление документов.

11.1. Все документы, служащие основанием для надлежащего исполнения принятых на себя сторонами обязательств, направляются стороной другой стороне Договора, посредством почтовых, заказных отправлений с уведомлением о вручении, передаются нарочно, под роспись должностного лица получающей организации, направляются с использованием факсимильной связи либо по электронной почте.
12. Адреса и банковские реквизиты Сторон

	Поставщик:

	Покупатель:

ОАО «РТА»

	Юридический адрес: 107031, г. Москва, ул. . Сущевская, д. 21,  помещение 1

Почтовый адрес: 107078, г. Москва, Докучаев пер., д.6, стр. 2

ОГРН 1077746280226

ИНН 7707616615

КПП 770701001

Р/с 40702810800420000002

«Банк ВТБ» (ПАО) г. Москва

К/с 30101810700000000187

БИК 044525187

Тел.: +7 (495) 777-02-55

Факс: +7 (495) 777-02-44

Эл. почта: info@railtransauto.ru

Подписи сторон

	Поставщик:

_____________________

	Покупатель:

ОАО «РТА»

_____________________

Приложение
к договору поставки

№  ____ от «__» ______ 201_ г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

пгт. Михнево

201_ год
	№

п/п
	Наименование

Товара.

	Места

передачи

(отгрузки) товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Стоимость Товара,

включая НДС

(рублей РФ)

	За

единицу
	Общая

сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Дизельное топливо (Евро 4)
	Московская обл., п. Михнево, Каширское шоссе, владение 6
	литр
	6 358

Подписи Сторон:

	Продавец:

_____________________

	Покупатель:

ОАО «РТА»

_____________________

PAGE